



Gardermoregionen IPR

inviterer til

FELLES FORMANNSKAPSKONFERANSE 2024

HURDALSSJØEN HOTEL 25. JANUAR TIL 26. JANUAR 2024





Dag 1 – 25.01.2024

Betydningen og mulighetene i tett samarbeid mellom regionen og næringslivet!

Lunsj kl. 11.15

Innhold fra kl. 12.15 til 18.45

Innledning og presentasjon

ved styreleder i Gardermoregionen interkommunalt politisk råd (GRIP), Ståle Lien Hansen

Presentasjon av konferansier *Gustav Weiberg-Aurdal*

Statsforvalteren - som kommunenes støttespiller – også i næringsarbeidet

Ved statsforvalter i Oslo og Viken Valgerd Svarstad Haugland

Identitetsbygging i Gardermoregionen - hvorfor og hvordan?

Ved Henning Sverdrup "Släger"

Pause ca 20 min

Strategisk næringsplan Gardermoregionen - pågående aktiviteter for 2024

Ved hovedprosjektleder Inge Kampenes, Advansia

Korte presentasjoner fra et «knippe» regionale/lokale næringsaktører:

Fabritius - Oslo logistikkpark - *ved prosjektdirektør Halvor Sandvold*

OsloAirportCity - *ved administrerende direktør Thor Thoneie,*

Nordby Eiendom - *ved daglig leder Tor Eyvind Nordby Vik,*

AREOL - *ved daglig leder Kjetil Bergseth*

AEKO Eiendomsutvikling AS - *ved utviklingsdirektør Eivind Larsen*

Akershus Energi - *ved konsernsjef Eskil Lunde Jensen*

Pause ca 20 min

Eidel - *ved daglig leder Truls Ordreløkken Andersen*

Vignita - *ved daglig leder Øystein Barhaughøgda*

MinTur - DinTur - *vinner av innovasjonsprisen 2023 - ved Tonje Haukner*

1814 Salmon Eidsvoll - *ved daglig leder Alf-Gøran Knutsen*

Trugstad Gard - *ved styreleder Karl Vidar Bogetvedt*

Gardermoen Vekst - *ved prosjektansvarlige Lasse Sjøvik*



Innovasjon Gardermoen - ved daglig leder Remy Skogstrand

Pause ca 20 min

Regional Masterplan for Reiseliv - ved prosjektleder Børre Berglund, 2469 Reiseliv

Avinor - Hva er regionens nytte av flyplassen?

Ved Stine Ramstad Westby – konserndirektør store lufthavner

NHO – Kraftløftet

Ved politisk rådgiver NHO Viken Oslo Hanna Flood

Pause ca 20 min

ARC - Airport Regional Council - ved Director General Sergi Alegre Calero

Avrunding av dagen - ved styreleder i GRIP Ståle Lien Hansen

Middag kl. 19.30

Dag 2 – 26.01.2024

Dette vil vi sammen - denne veien vil vi at Gardermoreregionen skal gå!

Innhold fra kl 08.30 til 12.15

Beredskap - fra krise til hverdag

Ved tidligere ordfører i Gjerdrum - Anders Østensen

Sirkulærøkonomi - fra ØRAS og ESVAL: Om potensialene i et tettere samarbeid?

Nye Akershus fylke - vyer for samarbeidet med regionene

Ved fylkesrådsleder Anette Solli

Hva tar vi med oss fra denne samlingen?

Brakeout scetion:

En samarbeidsprosess hvor vi oppsummerer dag en og to, og staker ut «veien» vi vil at Gardermoreregionen skal gå!

Dette er ikke gruppearbeid! - men en engasjerende og inspirerende aktivitet hvor formannskapene blir kjent med hverandre, og får drøftet fremtids tanker for hvordan utvikle Gardermoreregionen til et godt sted å bo, jobbe og leve – og å drive innovativ og bærekraftig næring.

- slik ble "Hurdalsplakaten"! Ved styreleder i GRIP Ståle Lien Hansen

Lunsj ca kl. 12.30 – takk for denne gang!

